



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal

1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk

www.rsm.dk

Nielsen House A/S

Olfert Fischersgade 20, 1311 København K

CVR-nr. 41 43 27 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022.

Lars Lund-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nielsen House A/S Olfert Fischersgade 20 1311 København K
	CVR-nr.: 41 43 27 48
	Stiftet: 10. juni 2020
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Birgitte Stenbjerg, formand Inge Lund-Nielsen, bestyrelsesmedlem Lars Lund-Nielsen, bestyrelsesmedlem
Direktion	Lars Lund-Nielsen, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Nielsen House A/S
Dattervirksomheder	Selskabet af 01.07.20 ApS, København Nielsen Media A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har udover at være holdingselskab været at drive konsulentvirksomhed, service, rådgivning mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I årsrapporten for 2020 er udmeldt et forventet resultat før skat for 2021 i niveauet 0 t.kr. Ændringerne fremgår af de forklaringer, der er anført nedenfor ved sammenligning med forrige år.

Årets bruttofortjeneste udgør 200.803 kr. mod 91.038 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -321.208 kr. mod 54.833 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2021</u>	<u>10/6 - 31/12</u> <u>2020</u>
Bruttofortjeneste	200.803	91.038
1 Personaleomkostninger	-125.019	-20.379
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.543	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-88.172	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-288.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-687	0
Resultat før skat	-305.618	70.659
Skat af årets resultat	-15.590	-15.826
Ordinært resultat efter skat	-321.208	54.833
Årets resultat	-321.208	54.833
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	300.000
Disponeret fra overført resultat	-321.208	-245.167
Disponeret i alt	-321.208	54.833

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2</u>	<u>2</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2</u>	<u>2</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.250	0
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>366.250</u>	<u>300.000</u>
Likvide beholdninger	<u>107.554</u>	<u>196.664</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>473.804</u>	<u>496.664</u>
Aktiver i alt	<u>473.806</u>	<u>496.666</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	-566.375	-245.167
Egenkapital i alt	133.625	454.833
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressere	288.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	288.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.204	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.590	15.826
Anden gæld	35.387	26.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.181	41.833
Gældsforpligtelser i alt	340.181	41.833
Passiver i alt	473.806	496.666

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	300.000	-245.167	454.833
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-321.208	-321.208
	400.000	300.000	-566.375	133.625

Noter

	1/1 - 31/12 2021	10/6 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	119.681	19.811
Andre omkostninger til social sikring	5.338	568
	125.019	20.379
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	687	0
	687	0
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	2	0
Tilgang i årets løb	0	2
Kostpris 31. december 2021	2	2
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2	2

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Nielsen House A/S
Selskabet af 01.07.20 ApS, København	100 %	-4.498.425	-6.343	1
Nielsen Media A/S, København	96 %	275.637	-53.221	1
		-4.222.788	-59.564	2